
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.    
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 332 162 500,00 zł 
 

 

 

 

 

  

 

Strona 1 z 2 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                               Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

Świnoujście, dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

Znak sprawy: PZP.242.72.1-G.NB.2024 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dotyczy: postępowania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

„Przebudowa i remont wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku użyteczności 

publicznej zlokalizowanego w  Świnoujściu przy ul. Wojska Polskiego 1/19” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej „Ustawą”, 

zawiadamia, że dnia 23 grudnia 2024 r. w przedmiotowym postępowaniu została wybrana, 

jako najkorzystniejsza, oferta złożona przez: 

 

 PROBUD Firma Projektowo – Budowlana Tomasz Graf, z siedzibą przy                               

ul. Sosnowej 6/2 w Szczecinie, NIP: 955-130-09-55 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęły dwie oferty. W toku badania i oceny ofert 

jedna oferta została odrzucona. Oferta złożona przez PROBUD Firma Projektowo – 

Budowlana Tomasz Graf, z siedzibą przy ul. Sosnowej 6/2 w Szczecinie przedstawia 

najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert. Oferta nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu. Cena oferty mieści się w  kwocie przeznaczonej na sfinansowanie 

zamówienia.  

 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ust. 1- 2 Ustawy.  

Zamawiający odrzucił oferty zgodnie z: art. 226 ust. 1 pkt 4) Ustawy. 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją: 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 
Wartość oferty  

 (zł/ brutto) 

Łączna liczba uzyskanych 

punktów  

(kryterium Cena) 

W trakcie postępowania wpłynęły 2 oferty, 1 ofertę odrzucono, 0 oferentów wykluczono                       

z postępowania 

1 Arch. Justyna Bernat - Łagoda Oferta podlega odrzuceniu 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl


Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.    
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 332 162 500,00 zł 
 

 

 

 

 

  

 

Strona 2 z 2 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                               Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

ul. H. Pobożnego 10/13 

70-508 Szczecin 

NIP: 955-172-96-64 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie 

załączył do oferty oświadczeń, o którym mowa 

w art. 125 Ustawy składanych przez podmioty 

udostępniające swoje zasoby. Wykonawca został 

wezwany do ich uzupełnienia, jednakże podczas 

sprawdzania oświadczeń Zamawiający stwierdził, 

że jedno z ww. oświadczeń, zostało podpisane 

podpisem zaufanym przez Wykonawcę a nie przez 

ten podmiot.  

Wobec powyższego stwierdzić należy, iż 

Wykonawca złożył  oświadczenie, o którym mowa 

w art. 125 Ustawy w sposób niezgodny                                    

z odrębnymi przepisami.   

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 4) 

Ustawy.  

2 

PROBUD  

Firma Projektowo – 

Budowlana Tomasz Graf 

ul. Sosnowa 6/2 

71-468 Szczecin 

NIP: 955-130-09-55 

418 200,00 100 

 

Zamawiający przygotował i przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób 

zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności  

i przejrzystości oraz zasad równego traktowania Wykonawców.  

 

Na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy Zamawiający informuje, iż Umowa o udzielenie 

zamówienia publicznego może zostać zawarta po dniu 30 grudnia 2024 r. 

 

 

Z poważaniem  

 Prezes Zarządu 

Jolanta Kraszewska - Jurkowska 

 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl

